MUNICIPIO DO FUNCHAL
DMSÃO DE MoBILIDADE ETúNSITo

EDTTAL 86812024

ATTERAçõEs rEmponÁnrns À crnculaçÃo nooovrÁnrn
PROVA DESPORTIVA -'CORTA MATO DO COLÉGIO DE SANTA TERESINHA-

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vice-Presidente, com competências delegadas pela Exma.

Senhora Presidente da Câmara Municipal do Funchal em 01 de fevereiro de 2024,
publicitado pelo edital n.o 9L/2024 a 03 de fevereiro de 2024, torna público que, devido à
realização da prova de Corta Mato do Colégio de Santa Teresinha, no dia 19 de

novembro de2024 (terça), entre as 09h30 e as 11h30, torna-se necessário interromper

a circulação rodoviária à passagem dos atletas na Rua de São José, Rua Dr. Gaspar

Frutuoso, segmento entre a Rua de São José e a Rua da Pena, Rua da Pena, Largo da

Pena e Rua Silvestre Quintino de Freitas.

Solicita-se aos condutores a melhor compreensão pelos incómodos causados e

colaboração no cumprimento da sinalização temporária existente.

A coordenação do trânsito será efetuada pela Polícia de Segurança Pública.

Funchal, 12 de novembro de 2024.

O Vice-

Bruno Miguel Camacho Pereira